

# **ORTH INTERNATIONAL A/S**

Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2018**

**Preben Orth**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ORTH INTERNATIONAL A/S  
Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 23602033  
Fax: 39901923  
e-mailadresse: orth@pc.dk

CVR-nr: 36237414  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning om selskabets virksomhed i året 1/10 2016 - 30/9 2017

### Årsberetning

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

I det forløbne regnskabsår har selskabet opnået et resultat på kr. 774.766.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 10.373.653 og en egenkapital på kr. 8.482.240.

### Fremtiden

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017/18.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-55.971	-31.868
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-55.971</b>	<b>-31.868</b>
Personaleomkostninger .....		-120.000	-120.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-175.971</b>	<b>-151.868</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.094.781	482.655
Andre finansielle omkostninger .....		-144.044	-236.856
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>774.766</b>	<b>93.931</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	493
<b>Årets resultat</b> .....		<b>774.766</b>	<b>94.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		774.766	94.424
<b>I alt</b> .....		<b>774.766</b>	<b>94.424</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat .....		48.091	50.558
Andre tilgodehavender .....		77.532	77.532
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.623</b>	<b>128.090</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.146.629	8.167.564
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.146.629</b>	<b>8.167.564</b>
Likvide beholdninger .....		1.101.401	1.578.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.373.653</b>	<b>9.873.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.373.653</b>	<b>9.873.723</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.500.000	1.500.000
Overført resultat .....		6.982.240	6.207.474
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.482.240</b>	<b>7.707.474</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.891.413	2.166.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.891.413</b>	<b>2.166.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.891.413</b>	<b>2.166.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.373.653</b>	<b>9.873.723</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.500.000	6.207.474	7.707.474
Årets resultat .....		774.766	774.766
Egenkapital, ultimo .....	1.500.000	6.982.240	8.482.240

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	493
	<u>0</u>	<u>493</u>

Der er i selskabsåret betalt kr. 32.240 i udbytteskatter, samt modtaget kr. 34.707 tilbagebetalt fra tidligere år.

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er opdelt således.

	kr.
9 stk. A-aktier a kr. 50.000	450.000
21 stk. B-aktier a kr. 50.000	1.050.000
<b>Aktieskapital ultimo</b>	<u><b>1.500.000</b></u>